
 1 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo BVT 07/2016 
Uzavřený dle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

 

„Oprava kanalizací bezvýkopovou technologií  
ve Starém Městě, ul. Huštěnovská, sběrač AIVa,  

Š 86 – Š 92, sběrač AIVa-12, Š 86 – Š 560“ 
 

1. Smluvní strany:  

 

Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

 Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště  

 zastoupena: Ing. Lubomírem Trachtulcem - ředitelem a.s. 

 registrace: v zápisu obchodního rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl B, 

č. vložky 1164  

 IČO:  49453866 DIČ:  CZ49453866  

 Tel: 572 530 111 Fax:  572 551 118  

 bank. spojení:  KB Uh. Hradiště  č. účtu:  2006721/0100  

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a.s. 

 zástupce ve věcech technických   :  Ing. Ivo Hána  

 

Zhotovitel:  

 VEGI, s.r.o.   

 U Rejdiště 3469/18, 767 01 Kroměříž 

  provozovna a adresa k doručování: U Rejdiště 3469/18, 767 01 Kroměříž 

 zastoupena: Ing. Radomírem Foukalem, jednatel s.r.o. 

 registrace: v zápisu obchodního rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, 

č. vložky 27655 

  IČO:  25345583 DIČ:  CZ25345583  

 Tel:  573 331 561-2 Fax:  573 331 561  

 Bank. spojení:  KB Kroměříž č. účtu:  8312350217/0100  

 zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Radomír Foukal –  jednatel s.r.o.  

 zástupce ve věcech technických:  Ing. Radomír Foukal –  jednatel s.r.o  

 stavbyvedoucí:  p. Roman Gregor 
 

2. Předmět smlouvy:  

- se mění v následujícím bodě 

 
4. CENA DÍLA 

- se mění následovně: 

4.1. Celková cena za dílo se snižuje a je stanovena na základě položkového rozpočtu a dodatku rozpočtu 

dle skutečného rozsahu prací s vyčíslením  více a  méněprací, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. 



 2 

4.2. V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla  dle čl. 2. Předmět 

smlouvy, včetně vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které se nacházejí na území staveniště  

a jejich ochrana při realizaci díla, vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na odběr všech 

médií nutných k provedení stavby a  provozování zařízení staveniště, dopravu materiálu a techniky 

do místa plnění, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za zábor veřejného prostranství a zvláštní 

užívání komunikace, dočasné a trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu 

výstavby, uvedení komunikací dotčených stavbou do požadovaného stavu, zpracování PD 

skutečného provedení a geodetického zaměření, provedení předepsaných zkoušek prokazujících 

kvalitu díla, předání dokladů od použitých materiálů, předání dokladů od odvezených materiálů na 

skládku. V cenách jsou započteny i ty práce, které nejsou výslovně popsány a jejichž provedení 

logicky vyplývá z charakteru stavby. V cenách je započítán vývoj cen stavebních prací po dobu 

výstavby, energií, změny kursů měn atd.   

Cena díla dle skutečnosti celkem bez DPH činí   

Rozpočet 2 489 960,-Kč 

Méněpráce a vícepráce  180 200,-Kč 

Rozpočet dle skutečnosti 2 309 760,-Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo BVT 07/2016 je vypracován podle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku. Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.  

 

 

V Uherském Hradišti dne:   V Kroměříži dne:  

 

 

 

 

 

 ……………………………….. ………………………………..  

 Ing. Lubomír Trachtulec Ing. Radomír Foukal 

 ředitel a. s. jednatel s.r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1 tohoto dodatku : rozpočet více a méněprací dle skutečnosti 


